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Sammanfattning 

Vissa beslut enligt bestämmelserna om lex Sarah fattades tidigare 

av socialnämndens individutskott. Socialnämnden beslutade 25 

mars 2014 om ändringar och kompletteringar i nämndens 

delegationsförteckning. Ett nytt kapitel med delegation avseende lex 

Sarah infördes i delegationsförteckningen som innebär att 

avdelningschef är delegat för beslut enligt lex Sarah. 

 

Förvaltningens föreslår att instruktionen för socialnämndens 

individutskott ändras så att utskottet inom sitt ansvarområde ska 

följa tillämpningen av bestämmelserna om lex Sarah i 

socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS). 
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Bakgrund 

Socialnämnden beslutade vid sammanträdet 25 mars 2014 om 

ändringar och kompletteringar i nämndens delegationsförteckning. 

Ett nytt kapitel med delegation avseende lex Sarah infördes i 

delegationsförteckningen. Beslut enligt lex Sarah fattades tidigare 

enligt de preliminära riktlinjer som nämnden beslutade om 17 april 

2012. Dessa innebar att vissa beslut fattades av socialnämndens 

individutskott. 

 

Beslutet om ändrad delegation innebär att avdelningschef är delegat 

för beslut enligt lex Sarah. Individutskottet beslutades ansvara för 

att följa arbetet med lex Sarah som i första hand har till syfte att 

säkra god kvalitet på de insatser som genomförs. 

 

Som en följd av detta beslut behöver även instruktionen för 

individutskottet revideras. 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom administrativa 

avdelningen. 

 

Förvaltningens förslag 

Som en följd av nämndens beslut 25 mars 2014 föreslår 

förvaltningen att instruktionen för socialnämndens individutskott 

ändras så att utskottet inte längre ska fatta beslut i ärenden enligt lex 

Sarah enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service 

till vissa funktionshindrade (LSS). 

 

Ett nytt stycke föreslås införas med följande lydelse. 

 

Individutskottet ska inom sitt ansvarområde följa tillämpningen av 

bestämmelserna om lex Sarah i socialtjänstlagen (SoL) och lagen 

om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 
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